
 
 

UCHWAŁA NR LIX/413/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 
poz. 1234, poz. 1641) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r., uchwałą nr LIV/375/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia 7.03.2023 r., uchwałą nr LV/388/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28.03.2023 r., 
zarządzeniem nr I/445/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.03.2023 r., zarządzeniem nr I/447/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 17.04.2023 r., zarządzeniem Nr I/448/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 27.04.2023 r., 
uchwałą nr LVI/394/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 09.05.2023 r., zarządzeniem nr I/450/2023  Wójta Gminy 
Dobre z dnia 11.05.2023 r., zarządzeniem nr I/454/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2023 r., 
zarządzeniem nr I/456/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 12.06.2023 r., uchwałą nr LVII/398/2023 Rady Gminy 
Dobre z dnia 23.06.2023 r., zarządzeniem nr I/463/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.07.2023 r., uchwałą nr 
LVIII/407/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 10.08.2023 r., zarządzeniem nr I/468/2023 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 17.08.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2023 rok  w wysokości 42.372.321,90 zł        
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28.031.223,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.341.098,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ „określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 6”.; 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 6 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5254



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa   Kujawsko –  Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/413/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 312 983,32 182 000,00 10 494 983,32 

80101  Szkoły podstawowe 6 449 268,95 182 000,00 6 631 268,95  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 182 000,00 1 242 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 780 594,52 -182 000,00 5 598 594,52 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 337 800,00 -182 000,00 1 155 800,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 -182 000,00 1 118 000,00 
Razem: 42 372 321,90 0,00 42 372 321,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/413/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 080 000,00 182 000,00 1 262 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 060 000,00 182 000,00 1 242 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 182 000,00 1 242 000,00 

 

  Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 
Krzywosądzy 

458 000,00 182 000,00 640 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 000,00 - 182 000,00 1 358 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 300 000,00 - 182 000,00 1 118 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 182 000,00 1 118 000,00 
 

 
 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Dobre 
1 300 000,00 - 182 000,00 1 118 000,00 

Razem 14 341 098,64 0,00 14 341 098,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5254


	UCHWAŁA NR LIX/413/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-08-29T10:17:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




